
ZARZĄDZENIE NR 153/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym obejmującego obręb ewidencyjny 0021 02-

12

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym obejmującego obręb ewidencyjny 0022 02-13, rozpatruje 
się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik – rozstrzygnięcie Burmistrza Gminy Zakroczym w sprawie 
rozpatrzenia uwag.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/ - / Artur Ciecierski



 

 

Rozstrzygnięcie Burmistrza Gminy Zakroczym w sprawie rozpatrzenia uwag, o których mowa w art. 17 pkt 12 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym, do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zakroczym obejmującego obręb ewidencyjny 0021 02-12 

 

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Oznaczenie podmiotu 

zgłaszającego uwagi 
Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 

Gminy 

Uwagi Uwaga 

uwzględnio

-na 

Uwaga 

nieuwzglę- 

dniona 

Uwaga 

uwzglę- 

dniona 

Uwaga 

nieuwzglę- 

dniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 03.11.2017 Osoba fizyczna 
Poszerzenie ciągu pieszo-rowerowego do 

parametrów drogi dojazdowej 
47/2, 48/5, 49/5 2KPR  ■   

Zmiana ciągu pieszo-

rowerowego 2KPR na odcinku 

8KDD do działki o nr ewid. 84 

na ciąg pieszo-jezdny o 

szerokości 5 m na terenie 

stanowiącym własność gminy 

oznaczonym symbolem 1UST 

2. 06.11.2017 Osoba fizyczna 
Poszerzenie ciągu pieszo-rowerowego do 

parametrów drogi dojazdowej 
 2KPR  ■   

3. 06.11.2017 Osoba fizyczna 

Zmiana parametrów ciągu pieszo-

rowerowego o szerokości 3m na drogę 

KPJ o szerokości 6m 

51/5 2KPR  ■   

4. 
07.11.2017 
(05.11.2017) 

Stowarzyszenie 

Powiatu 

Nowodworskiego 

FORUM 

 

1.zmiana przeznaczenie działek w całości 

pod zabudowę mieszkaniową i/lub 

usługową 

47/2, 48/5, 

49/5, 50/5, 

51/5, 52/5 

obręb 02-12 

1.KDS ■*    

* Ostateczne uwzględnienie 

uwagi w planie uzależnione jest 

od pozytywnych uzgodnień z 

GDDKiA, Marszałkiem 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 153/2017

Burmistrza Gminy Zakroczym

z dnia 17 listopada 2017 r.




